ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства в

Нефтекумском муниципальном округе Ставропольского края для оказания
государственной поддержки в виде предоставления за счет средств бюджета

Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края субсидий на возмещение
части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства в Нефтекумском

муниципальном округе Ставропольского края, связанных с приобретением
оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства

товаров (работ, услуг)

27 мая 2024 г. г. Нефтекумск №4

Председательствовал: Зайченко А.А. - председатель конкурсной комиссии по
отбору субъектов малого и среднего предпринимательства в
Нефтекумском муниципальном округе Ставропольского края

для оказания государственной поддержки в виде
предоставления за счет средств бюджета Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края субсидий на
возмещение части затрат субъектов малого и среднего
предпринимательства в Нефтекумском муниципальном
округе Ставропольского края, связанных с приобретением
оборудования в целях создания и (или) развития либо
модернизации производства товаров (работ, услуг).

Присутствовали: Сапронова И.А., Астраданцев М.Ю., Бускина Н.С.,
Лисюченко Г.С., Кельдимуратов А.Я., Водорезов Ю.А.,
Лягусь А.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении заявок на участие в конкурсном отборе субъектов малого и
среднего предпринимательства Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края для предоставления за счет средств бюджета Нефтекумского
городского округа Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат
субъектов малого и среднего предпринимательства Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края, связанных с приобретением оборудования в целях
создания и (или) либо модернизации производства товаров (работ, услуг), (далее -
конкурсный отбор, субсидия).

Докладчик: Астраданцев Марк Юрьевич начальник отдела экономического
развития администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

1 СЛУШАЛИ: 1. Начальника отдела экономического развития
администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края (далее - начальник отдела
экономического развития) Астраданцева М.Ю., который
сообщил, что в объявленный период проведения конкурсного
отбора на предоставление субсидии с 26.04.2024 г. по

РЕШИЛИ:

26.05.2024 г. ни одной заявки от субъектов малого и среднего
предпринимательства не поступило.
2. От начальника отдела экономического развития
поступило предложение о вторичном объявлении конкурсного
отбора в период: июнь-июль 2024 года, что не противоречит
требованиям Порядка предоставления за счет средств
бюджета Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат
субъектов малого и среднего предпринимательства
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края, связанных с приобретением оборудования в целях
создания и (или) либо модернизации производства товаров
(работ, услуг).

1. Вторично объявить конкурс для предоставления за счет
средств бюджета Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат
субъектов малого и среднего предпринимательства
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края, связанных с приобретением оборудования в целях
создания и (или) либо модернизации производства товаров
(работ, услуг) в период июнь-июль 2024 года.
2. Решение принято единогласно?

Председатель конкурсной комиссии

Секретарь конкурсной комиссии

Члены конкурсной комиссии

А.А.Зайченко

Г.С. Лисюченко

А.В. Лягусь

И.А. Сапронова

Н.С. Бускина

Ю.А. Водорезов

М.Ю. Астраданцев

А.Я. Кельдимуратов